Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 940 Orlândia, 22 de Setembro de 2020 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
O PREFEITO MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, estado de São Paulo, Senhor

Sergio Augusto Bordin Junior, no uso das atribuições conferidas por lei para os

fins do § 4˚, do art. 9, da Lei Complementar n˚ 101/00 – Lei de
Responsabilidade Fiscal – convoca para o dia  28/09/2020, das 18h05 às

18h30, na Câmara Municipal de Orlândia, audiência pública para demonstrar e

avaliar o cumprimento das metas fiscais do segundo quadrimestre de 2020. A
documentação relativa estará à disposição dos munícipes que comparecerem à

audiência pública.

Orlândia, 22  de setembro de 2020
SERGIO AUGUSTO BORDIN JUNIOR – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA
CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, estado de São Paulo, Senhor

Sergio Augusto Bordin Junior, no uso das atribuições conferidas por lei, para
os fins do parágrafo único, do art.48, da Lei de Responsabilidade Fiscal –

convoca para o dia 29/09/2020,  das 18h05 às 18h20, na sede da Prefeitura
Municipal  de Orlândia, situada na Praça Coronel Orlando, nº 600, na sala de

reuniões, audiência pública para elaboração da proposta orçamentária para o

exercício de 2021. A documentação relativa estará à disposição dos munícipes
que comparecerem à referente audiência pública.

Orlândia, 22 de setembro de 2020.

SERGIO AUGUSTO BORDIN JUNIOR  – Prefeito Municipal.

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 940 Orlândia, 22 de Setembro de 2020 Página 2

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 940 Orlândia, 22 de Setembro de 2020 Página 3

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 940 Orlândia, 22 de Setembro de 2020 Página 4

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 940 Orlândia, 22 de Setembro de 2020 Página 5

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 940 Orlândia, 22 de Setembro de 2020 Página 6

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 940 Orlândia, 22 de Setembro de 2020 Página 7

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/